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World Cup XCO La Bresse - Gabriela Wojtyła w światowym TOP
20 2018-09-03
Przed kilkoma laty zdawało się to wręcz nieosiągalne, przed sezonem pozostawało w sferze odległych  marzeń, w trakcie jego 
trwania, stało się jasno sprecyzowanym celem! To się dzieje naprawdę, Gabriela Wojtyła wjeżdża do TOP 20 Finałowej edycji
Pucharu Świata!

Jest Mistrzynią Polski, brązową medalistką Akademickich Mistrzostw Świata, a jednak 19 miejsce Pucharu Świata wywalczone we
francuskim La Bresse, jest pod względem sportowym, najwartościowszym wynikiem naszej zawodniczki. Niesamowicie ciężka trasa,
bardzo trudne warunki po obfitych opadach deszczu i tylko 2 stopnie ciepła, nie pomagały nikomu z startujących. Znakomita jazda
Gabrysi utwierdza w przekonaniu, że jest na odpowiedniej ścieżce rozwoju i wierzymy, że wkrótce mieszkańcy Zatora będą mogli
się cieszyć z wielu jeszcze większych jej sukcesów osiąganych na arenie światowej. O koncertowej jeździe może świadczyć  fakt, iż
3 rundy z czterech pełnych przejechała w czasie różnym od siebie tylko o 1 sekundę! To mówi o doskonałym przygotowaniu
zarówno kondycyjnym jak i technicznej umiejętności pokonywania trudnych fragmentów, jakich w La Bresse nie brakowało.

Gabi kontynuowała jazdę wśród najlepszych zawodniczek świata, jadąc na pozycjach od 14 do 22. Ostatecznie po zaciętej walce
zajęła 19 lokatę wyprzedzając wiele utytułowanych nazwisk z grup zawodowych.

Przy ogromnym sukcesie i radości z niego, pozostaje drobny niedosyt, ponieważ  szansa na zajęcie miejsca w czołowej piętnastce
była naprawdę bardzo realna. Widząc to, Gabriela podjęła wyzwanie i zaatakowała na ostatniej rundzie. Niestety przypłaciła to
utratą sił na końcówce podjazdu, na którym dogoniła rywalki,  skutkowało to koniecznością nieco ostrożniejszej jazdy na ostatnim
fragmencie przed metą. Szansa na poprawę wyniku już niebawem. Gabriela jest w składzie reprezentacji Polski na Mistrzostwa
Świata, które już za niespełna tydzień rozgrywać się będą w Szwajcarii.

Tekst i foto: Sebastian Żabiński
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